
平成 25年 5月吉日 

 

お 取 引 先 各 位 

 

 

大野ゴム工業株式会社 

代表取締役 大野 洋一 

 

弊社は今年度も、「節電ビズ」および「サマータイム」を実施致します。 

これまで弊社では環境保護および節電協力として様々な環境活動を実施して参りました。

今年度の電力事情も含め、社会貢献活動の一環として実施致します。 

実施期間中、サービスの維持・向上に努めさせていただく所存です。 

何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間：平成 25年 5月 7日（火）～平成 25年 9月 30日（月） 

     ※実施期間が変更・延長になる場合がございます。 

 

    対象部門：本社、東京管理本部、名古屋営業所、大阪営業所、福岡営業所 

 

 

   営業時間：午前 8時 30分から午後 5時 00分まで 

 

ご不便、ご質問等につきましては各営業所および営業担当者へお申し付けくださいませ。 


